


近年完成的类似项目情况表

第一中标候选人:深圳市翎众科技有限公司

1. 北羊公司关于广铁调度云桌面改造采购合同

物资名称 云服务器、网络交换机、云桌面软件

规格和型号
云服务器中兴通讯 R5930G2、网络交换机、中兴通讯 uSmartView 云桌面

软件

项目名称 北羊公司关于广铁调度云桌面改造采购合同

项目所在地 广州

买方名称 广州北羊信息技术有限公司

采购人联系人及电话 /

签约合同价 1344.8083 万元

交货起始日期 2024 年 3 月

交货截止日期 2024 年 6 月

项目概况及投标人履约情

况

广州局集团公司运输调度生产设备技术改造（调度云桌面改造）项目，服

务器-1（43 台）；服务器-2（2 台）；核心交换机（4 台）；汇 聚交换

机（10 台）；接入交换机（34 台）；云桌面软件（484 套）。

合同履行完成，履约情况良好。

备注

为代理商签约项目：

代理商：深圳市翎众科技有限公司

地址深圳市龙华新区观澜桂月路 306 号仪表世界工业园 3 栋 5 楼

联系人：蔡泽填

电话：13729229437



2.新建广州(新塘)至汕尾铁路电系统集成工程 GSSG9 标段通信设备采购合同(数据网)

物资名称 汇聚层路由器、接入层路由器

规格和型号 数据网汇聚层路由器（中兴通讯）、接入层路由器（中兴通讯）

项目名称
新建广州(新塘)至汕尾铁路电系统集成工程 GSSG9 标段通信设备采购合

同(数据网)

项目所在地 广州-汕尾

买方名称 中国铁路通信信号股份有限公司

采购人联系人及电话 /

签约合同价 332.8 万元

交货起始日期 2022 年 10 月

交货截止日期 2022 年 12 月

项目概况及投标人履约情

况

广汕高速铁路，，是中国广东省境内一条连接广州市、惠州市与汕尾市的

高速铁路，中国“八纵八横”高速铁路网之“沿海通道”的重要组成部分 。

2017 年 7 月 5日，广汕高速铁路开工建设 ，2023 年 9 月 26 日，广汕高

速铁路开通运营 。长 200 千米，共设 8座车站，设计速度 350 千米/小时。

合同履行完成，履约情况良好。

备注

为代理商签约项目：

代理商：深圳市翎众科技有限公司

地址深圳市龙华新区观澜桂月路 306 号仪表世界工业园 3 栋 5 楼

联系人：蔡泽填

电话：13729229437



第二中标候选人:北京智讯天成技术有限公司

1.中车大数据中心建设项目(一期一阶段)云平台软件设备采购合同

物资设备名称 云平台软件

规格型号 Manage0ne、FusionSphere、管理平台、软件许可

项目名称 中车大数据中心建设项目(一期一阶段)

项目所在地 青岛

买方名称 中车信息技术有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 10,201.350.00 元

合同签订日期 2022 年 3 月 2日

交货起始日期 2022 年 4 月 2日

交货截止日期 2022 年 4 月 15 日

项目概况及投标人履约情

况

在合同履行过程中，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁

和诉讼，能够按期保质履约，无任何法律纠纷事件发生

备注 /



2.中车大数据中心建设项目(一期一阶段)存储服务器设备采购合同

物资设备名称 存储、交换机

规格型号 0ceanStor Pacific、CE6857F-48S6CQ

项目名称 中车大数据中心建设项目(一期一阶段)

项目所在地 青岛

买方名称 中车信息技术有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 5.635.310.00 元

合同签订日期 2022 年 3 月 3 日

交货起始日期 2022 年 4 月 3 日

交货截止日期 2022 年 4 月 15 日

项目概况及投标人履约情

况

在合同履行过程中，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁

和诉讼，能够按期保质履约，无任何法律纠纷事件发生

备注 /



3.宁安客专无线网管服务器更新买卖合同

物资设备名称 服务器

规格型号
无线网管服务器(日志审计 1 台;安全感知平台 1 台;数据审计套 1 台。GSM-R

管理软件)、台式机

项目名称 宁安客专无线网管项目

项目所在地 上海

买方名称
中国铁路上海局集团有限公司

上海通信段

买方联系人及电话 /

合同价格 892700.00 元

合同签订日期 2023 年 5 月

交货起始日期 2023 年 5 月

交货截止日期 2023 年 6 月

项目概况及投标人履约情

况

在合同履行过程中，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁

和诉讼，能够按期保质履约，无任何法律纠纷事件发生

备注



4.金温线无线网管服务器更新三方购销合同

物资设备名称 备份一体机服务器、终端

规格型号 备份一体机服务器、终端

项目名称 金温线无线网管补强项目

项目所在地 浙江省

买方名称 浙江省铁路发展控股集团有限责任公司

买方联系人及电话 /

合同价格 898350 元

合同签订日期 2023 年 11 月 6 日

交货起始日期 2023 年 11 月 10 日

交货截止日期 2023 年 12 月 10 日

项目概况及投标人履约情

况

在合同履行过程中，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁

和诉讼，能够按期保质履约，无任何法律纠纷事件发生

备注 /



5.上海局华为传输网管服务器改造买卖合同

物资设备名称 网管平台、交换机、一体机、堡垒机、日志审计、数据库审计

规格型号

aServer-W-2405、aRS6300-260-E1-24X、AF-2000-FH2250B、OSM-1000-B1150

SIP-Logger-A600、DAS-1000-B1500、EDR、YJ-1000-B1075、AC-1000-B1500

一体机 SIP-Y-2100(安全态势感知部分)、一体机 SIP-Y-2100(威胁检测探针部

分)、aRS5300-28T-4F、RS5320C-36X-E1-24S

项目名称 上海局华为传输网管改造项目

项目所在地 上海

买方名称
中国铁路上海局集团有限公司

上海通信段

买方联系人及电话 /

合同价格 3028400 元

合同签订日期 2023 年 9 月 18 日

交货起始日期 2023 年 9 月 25 日

交货截止日期 2023 年 10 月 25 日

项目概况及投标人履约情

况

在合同履行过程中，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁

和诉讼，能够按期保质履约，无任何法律纠纷事件发生

备注 /


